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INSTITUCION EDUCATIVA PBRO. JUAN J. ESCOBAR
NIT: 811,027,312.2

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202304

Vigencia 202204

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$78,378,520.00
$0.00

$91,979,248.00
$0.00

-$13,600,728.00
$0.00

$78,378,520.00

$7,670,000.00

$91,979,248.00

$14,250,000.00

-$13,600,728.00

-$6,580,000.00

$7,670,000.00 $14,250,000.00 -$6,580,000.00
$86,048,520.00 $106,229,248.00 -$20,180,728.00
$86,048,520.00 $106,229,248.00 -$20,180,728.00

$1,030,000.00 $974,000.00 $56,000.00
$1,030,000.00 $974,000.00 $56,000.00
$1,030,000.00 $974,000.00 $56,000.00
$43,113,231.00 $43,113,231.00 $0.00

$63,142,480.00

$70,465,492.00

-$7,323,012.00
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Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202304

Vigencia 202204 Variacion (+/-)

PATRIMONIO
PATRIMONIO

Resultado de ejercicios anteriores

-$21,237,191.00

-$8,323,475.00 -$12,913,716.00

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

RECTOR
C.C. 70381084

$85,018,520.00 $105,255,248.00 -$20,236,728.00
$85,018,520.00 $105,255,248.00 -$20,236,728.00
$86,048,520.00 $106,229,248.00 -$20,180,728.00

ORLANDO gASTRILJDN JJMENEZ

—
CONTADOR y/4

C.C. 98495144



